
 
Uchwała Nr XXII/172/2008 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 7 sierpnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw oraz osiedlowych boisk 
sportowych administrowanych przez Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2001 roku Nr.142 poz.1591 z późn. zmianami ) Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą 
uchwala, co następuje : 
 
§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z placów zabaw administrowanych przez Urząd 
Miasta Kostrzyn nad Odrą o następującym brzmieniu: 
 

R E G U L A M I N 
korzystania z placów zabaw 

1.Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem Miasta Kostrzyn nad Odrą wyposażonym                  
w urządzenia zabawowe, przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci i młodzieży. 
2.Dzieci w wieku poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką 
rodziców lub opiekunów. 
3.Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto z uwagi 
na bezpieczeństwo bawiących się, należy przestrzegać następujących reguł : 
a) na placu zabaw w pobliżu urządzeń przeznaczonych do zabawy zabronione są gry 
zespołowe i jazda na rowerze. 
b) zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, 
szczególnie dotyczy to np. huśtawek, karuzel, drabinek. 
c) zabronione jest korzystanie z huśtawek, karuzel itp. przez więcej niż jedno dziecko na 
jednym miejscu, 
d) nie wolno popychać innych użytkowników placu zabaw, 
e) ze zjeżdżalni można korzystać dopiero wtedy, kiedy poprzedni użytkownik zejdzie ze 
ślizgawki, 
f) korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju 
psycho-fizycznego dziecka, 
g) z urządzeń wspinaczkowych (np. ścianka) można korzystać wyłącznie pod nadzorem 
opiekunów. 
4.Na placu zabaw obowiązuje zakaz : 
a) spożywania napojów alkoholowych, w tym także piwa oraz innych środków odurzających, 
b) przebywania osób nietrzeźwych 
c) palenia tytoniu. 
d) wprowadzania zwierząt. 
e) zaśmiecania terenu oraz niszczenia roślinności. 
f) dewastowania urządzeń zabawowo – rekreacyjnych oraz ogrodzeń. 
g) zakłócania spokoju i porządku publicznego. 
h) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji 
chemicznych, 
i)gry w piłkę. 
5. Korzystanie z placu zabaw może odbywać się w godzinach od 800 do 2200. 
6.Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego Regulaminu będą usuwane 
z terenu placu zabaw, a nadto będą podlegały odpowiedzialności karnej. 
7.Administratorem placu zabaw, do którego można zgłaszać uwagi jest Urząd Miasta 
Kostrzyn nad Odrą tel. 095 727 81 00 

 



Telefony alarmowe: 
Straż Miejska m. Kostrzyn nad Odrą tel. 095 727 82 03 
Policja tel. 997 
Pogotowie Ratunkowe tel. 999 
Ogólny - pomoc tel. 112 (z tel. komórkowego) 
 
§ 2. Przyjmuje się Regulamin korzystania z osiedlowych boisk sportowych administrowanych 
przez Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą o następującym brzmieniu : 

 
R E G U L A M I N 

korzystania z osiedlowych boisk sportowych 
1.Boisko sportowe jest ogólnodostępnym obiektem Miasta Kostrzyn nad Odrą 
przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci i młodzieży. 
2.Boisko sportowe wyposażone zostało w urządzenia zabawowe przeznaczone dla dzieci               
w wieku od 10 lat. 
3.Na boisku sportowym obowiązuje zakaz : 
a) spożywania napojów alkoholowych, w tym także piwa lub innych środków odurzających, 
b) przebywania osób nietrzeźwych oraz palenia tytoniu. 
c) wprowadzania zwierząt. 
c) zaśmiecania terenu 
d) dewastowania urządzeń zabawowo – rekreacyjnych oraz ogrodzeń. 
e) zakłócania spokoju i porządku publicznego. 
f) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji 
chemicznych, 
g) jazdy rowerem i innymi pojazdami. 
4.Korzystanie z boiska sportowego może odbywać się w godzinach od 800 do 2200 
5.Administratorem boiska, do którego można zgłaszać uwagi, jest Urząd Miasta Kostrzyn nad 
Odrą tel 095 727 81 00 
Telefony alarmowe: 
Straż Miejska m. Kostrzyn nad Odrą tel. 095 727 82 03 
Policja tel. 997 
Pogotowie Ratunkowe tel. 999 
Ogólny - pomoc tel. 112 (z tel.komórkowego) 
 
§3. Regulaminy, o których mowa w §1 i 2 mają zastosowanie do obiektów administrowanych 
przez Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą i podlegają podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicach usytuowanych przy wejściach na  boiska sportowe i place 
zabaw. 
 
§4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§5.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 

 



 
 
 

 


